

LN Tech Consulting ApS

Strandvejen 51

7120 Vejle Øst

CVR-nummer 42197416

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2024

Lasse Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

LN Tech Consulting ApS
Strandvejen 51
7120 Vejle Øst

Telefon: 29608827
E-mail: lasse.nielsen@Intechconsult.dk
Hjemstedskommune: Vejle
CVR-nummer: 42197416
Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Direktion

Lasse Nielsen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Per Tange
Bodil Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har at drive virksomhed med ingeniør rådgivning og konsulentytelser, herunder design, projektledelse og teknisk projekt ledelse, samt enhver i forbindelsen hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Regnskabsåret som er selskabets første udviser:

Resultat TDKK 90, mod sidste års TDKK 461

Egenkapital TDKK 512, mod sidste års TDKK 822

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. april - 31. marts			
	Bruttofortjeneste	932.584	1.400
1	Personaleomkostninger	-826.992	-806
	Resultat før finansielle poster	105.591	594
2	Finansielle indtægter	10.158	0
	Finansielle omkostninger	0	-2
	Resultat før skat	115.749	591
3	Skat af årets resultat	-25.464	-130
	Årets resultat	90.285	461
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	400
	Overført resultat	90.285	61
	Resultatdisponering i alt	90.285	461

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. marts			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	192
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	394.173	116
	Andre tilgodehavender	136	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	6
	Tilgodehavender	394.309	314
	Likvide beholdninger	293.389	758
	Omsætningsaktiver i alt	687.699	1.072
	Aktiver i alt	687.699	1.072

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 31. marts			
4	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	472.420	382
	Foreslået udbytte	0	400
	Egenkapital i alt	512.420	822
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser	0	1
	Selskabsskat	26.774	0
	Langfristede gældsforpligtelser	26.774	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Selskabsskat	130.100	130
	Anden gæld	1.405	101
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.000	12
	Kortfristede gældsforpligtelser	148.505	249
	Gældsforpligtelser i alt	175.279	249
	Passiver i alt	687.699	1.072
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. april - 31. marts				
Saldo primo	40	382	400	822
Udbetalt udbytte	0	0	-400	-400
Årets resultat	0	90	0	90
Egenkapital ultimo	40	472	0	512

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	712.549 663
	Pensioner	90.000 120
	Andre omkostninger til social sikring	5.030 8
	Øvrige personaleomkostninger	19.414 15
	Personaleomkostninger i alt	826.992 806
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	10.094 0
	Andre finansielle indtægter	64 0
	Finansielle indtægter i alt	10.158 0
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	26.774 130
	Regulering af udskudt skat	-1.310 0
	Skat af årets resultat i alt	25.464 130
4	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	40.000 40
	Virksomhedskapital i alt	40.000 40
5	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lazze Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget, sidste år 1 beskæftiget.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 400 eller multipla heraf.

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Ingen.		
